
              News  Re lease                     

２０２３年１０月１６日 

 

小麦粉価格改定のお知らせ 

 

飯坂製粉株式会社（社長 飯坂清）は、本年１０月１日より輸入小麦の政府売渡価格が、 

５銘柄平均価格で１１．１％引下げられたことに伴い、小麦粉の改定価格及び改定時期を、

下記の通りご報告をさせていただきます。 

今後も引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1、 改定価格 

 

   強力・準強力系小麦粉      ２２５円 値下げ／２５ｋｇ当り 

 

   中力・薄力系小麦粉       ３１０円 値下げ／２５ｋｇ当り 

 

   国内産小麦１００％小麦粉    ３３５円 値下げ／２５ｋｇ当り 

  

（注）上記価格改定額に消費税は含まれておりません。 

 

 

2、 改定時期 

 

２０２４年１月１０日（水）納品分より 

以上 


